
JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA
 

15ª VARA - JEF - SOUSA - PB (PB-15ªVARA)

EDITAL Nº 5/2022

                                      HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CONVOVAÇÃO PARA O TREINAMENTO                                      HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CONVOVAÇÃO PARA O TREINAMENTO

 

O JUIZ FEDERAL EM EXERCÍCIO NA 15ª VARA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DA PARAÍBA, SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE
SOUSA-PB, DR. GUILHERME CASTRO LÔPO, no uso das suas atribuições legais e, tendo em vista a Seleção Pública, destinada
ao provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva para a função de Conciliador, regido pelo Edital nº 01/2022,
publicado no site da Justiça Federal, RESOLVE:

I - INFORMAR que não houve recursos interpostos, previsto na forma do Capítulo VII do Edital n° 01/2022, impugnando o
resultado preliminar do presente certame, publicado através do Edital n° 04/2022;

II - TORNAR PÚBLICA, por meio deste Edital, a lista com o Resultado Final da Seleção Pública de Conciliadores, conforme
relação de candidatos habilitados em Anexo;

III - HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção Pública de Conciliadores do Juizado Especial Federal da 15ª Vara, Subseção de
Sousa-PB, conforme o item 11, do Capítulo III do Edital n° 01/2022, estando os candidatos habilitados, também classificados,
até a 32ª posição.

IV – CONVOCAR, para treinamento, em razão da premente necessidade de serviço, do 1º (primeiro) ao 18º (décimo oitavo)
classificados na seleção. Sobredito treinamento ocorrerá entre os dias 02 e 03 de junho, no período da tarde.

Sousa-PB, 20 de maio de 2022

 

GUILHERME CASTRO LÔPOGUILHERME CASTRO LÔPO

Juiz FederalJuiz Federal

 

 

 

 

PODER JUDICIÁRIOPODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBASEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA

SUBSEÇÃO DE SOUSASUBSEÇÃO DE SOUSA

JUIZADO ESPECIAL FEDERAL- 15ª VARAJUIZADO ESPECIAL FEDERAL- 15ª VARA

 

ANEXO IANEXO I

 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE CONCILIADORES-2022RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE CONCILIADORES-2022

 

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃOHABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CLASS.CLASS.11 CANDIDATOCANDIDATO

1º THAIS LINO DOS SANTOSTHAIS LINO DOS SANTOS
2º RAFAELA ROCHA ARNAUDRAFAELA ROCHA ARNAUD
3º THIAGO MOTA MACIELTHIAGO MOTA MACIEL
4º GREYCIANNE CAMPOS FERREIRA ALMEIDAGREYCIANNE CAMPOS FERREIRA ALMEIDA

Diário Oficial Eletrônico Administrativo da 5ª Região nº 94
Disponibilização: 20/05/2022
Publicação: 23/05/2022

Edital de Vara 5 (2759750)         SEI 0000944-67.2022.4.05.7400 / pg. 1



5º MIKAELLY ALMEIDA LOPESMIKAELLY ALMEIDA LOPES
6º DANIELLE HELOISA BANDEIRA MENDESDANIELLE HELOISA BANDEIRA MENDES
7º ANA CLARA RIBEIRO COUTINHO MIGUELANA CLARA RIBEIRO COUTINHO MIGUEL
8º CAROLINE LISBOA DO VALECAROLINE LISBOA DO VALE
9º ORLANDO SOARES DA SILVEIRA FILHOORLANDO SOARES DA SILVEIRA FILHO
10º ANA LAURA PIASEANA LAURA PIASE
11º ANTONYA RAYNARA FRUTUOSO RODRIGUESANTONYA RAYNARA FRUTUOSO RODRIGUES
12º MARIA ISABEL DA SILVA SALUMARIA ISABEL DA SILVA SALU
13º JOSIANE MENDES DE OLIVEIRAJOSIANE MENDES DE OLIVEIRA
14º KARLA KAMILA DO NASCIMENTO OLIVEIRAKARLA KAMILA DO NASCIMENTO OLIVEIRA
15º ISANHA SIMÕES PEREIRA DÁLIAISANHA SIMÕES PEREIRA DÁLIA
16º JÉSSICA MARIA DOS SANTOS EVANGELISTAJÉSSICA MARIA DOS SANTOS EVANGELISTA
17º DAMIANA HERNESTINA ALVESDAMIANA HERNESTINA ALVES
18º FRANCISCO MATHEUS ROZENDO LOPESFRANCISCO MATHEUS ROZENDO LOPES
19º IGOR AURÉLIO VIEIRAIGOR AURÉLIO VIEIRA
20º EMILLY DE OLIVEIRA SILVAEMILLY DE OLIVEIRA SILVA
21º MARIA APARECIDA FLORÊNCIOMARIA APARECIDA FLORÊNCIO
22º MARIANA RIBEIRO DE SOUSAMARIANA RIBEIRO DE SOUSA
23º IVO EMANUEL DIAS BARROSIVO EMANUEL DIAS BARROS
24º LUARA ROCHELY DE MORAIS DANTASLUARA ROCHELY DE MORAIS DANTAS
25º RENAN DANTAS VILAS BOASRENAN DANTAS VILAS BOAS
26º FELIPE DE MEDEIROS ARAÚJOFELIPE DE MEDEIROS ARAÚJO
27º DENISON DE FARIAS RODRIGUESDENISON DE FARIAS RODRIGUES
28º ITALO LOPES LEITE FRADEITALO LOPES LEITE FRADE
29º MARINA LOPES ALMEIDAMARINA LOPES ALMEIDA
30º PAMELA MOREIRA GOMES DA SILVAPAMELA MOREIRA GOMES DA SILVA
31º FRANCISCA EMANUELLE DE SOUZA OLIVEIRAFRANCISCA EMANUELLE DE SOUZA OLIVEIRA
32º GUSTAVO DA SILVA NÓBREGAGUSTAVO DA SILVA NÓBREGA

- LUIZ DAVID ANDRADE DUARTELUIZ DAVID ANDRADE DUARTE
  
 

Legenda:Legenda:

1. As regras de desempate seguiram o disposto no Capítulo IV do Edital nº 01/2022, e aos ausentes não foi atribuída
classificação/nota.

 

Em 20 de maio de 2022.

Documento assinado eletronicamente por GUILHERME CASTRO LOPO, JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/ JUDICIÁRIA , em
20/05/2022, às 14:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2759750 e o código CRC 2F21D0E1.

0000944-67.2022.4.05.7400 2759750v2

Edital de Vara 5 (2759750)         SEI 0000944-67.2022.4.05.7400 / pg. 2


	Edital de Vara 5 (2759750)

